
 
Zarządzenie Nr 0050.229.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 17 października 2023 roku 

 
 

w sprawie:  powołania Komisji do spraw naboru w celu przeprowadzenia 
naboru na stanowisko urzędnicze  - Podinspektor d.s. księgowości budżetowej  
w  Referacie Budżetu i  Finansów 
. 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późń. zm.), art.11 ustawy z dnia                       
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 roku,                     
poz. 530) 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia procedury naboru ogłoszonego w dniu 16 października 
2023r. na stanowisko urzędnicze: Podinspektor d.s. księgowości budżetowej  
w  Referacie Budżetu i  Finansów 

 

 powołuję Komisję do spraw naboru składającą się z: 
 
1)   Grzegorz Utracki  - Przewodniczący Komisji; 
2)   Małgorzata Krzemien  - członek Komisji;  
2)   Halina Bańczyk   - członek Komisji;  
 

§ 2 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice, a nadzór                       
nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Wójt Gminy  
                  Krzyżanowice 
 
                        Grzegorz Utracki  
M. Krzemien 


